
כרטיס הגוגל ביזנס הוא אחד הנכסים הדיגיטליים המשפיעים ביותר על הדרך שבה לקוחות מוצאים עסק, בוחנים אותו
ומחליטים אם לפנות אליו. עבור עסק מקומי, נותן שירות, חנות, קליניקה, משרד מקצועי או חברה עם סניפים, הכרטיס

אינו רק פרופיל מידע בסיסי, אלא נקודת מפגש מסחרית שמופיעה בדיוק ברגע שבו הלקוח מחפש פתרון. כאשר הכרטיס
מנוהל נכון, הוא יכול לייצר שיחות, ניווטים, פניות, ביקורים באתר, אמון ראשוני ותנועה איכותית מאוד, לעיתים עוד לפני

שהגולש נכנס לאתר עצמו.

עסקים רבים משקיעים באתר, בקמפיינים, ברשתות חברתיות ובתוכן, אך מזניחים את כרטיס העסק בגוגל. זו טעות
אסטרטגית, כי במקרים רבים הכרטיס הוא השער הראשון למותג. לקוח שמחפש בעל מקצוע קרוב, מסעדה פתוחה, עורך

דין בעיר מסוימת או חברה המספקת שירות דחוף, יפגוש את תוצאות המפות ואת כרטיסי העסק לפני שהוא יקרא עמודי
שירות ארוכים. לכן ניהול נכון של הכרטיס הוא חלק בלתי נפרד ממערך קידום ובניית אתרים, קידום מקומי ותכנון נכסים

דיגיטליים לטווח ארוך.

מה הופך את כרטיס הגוגל ביזנס לנכס דיגיטלי אמיתי
נכס דיגיטלי הוא ערוץ שניתן לטפח, למדוד, לשפר ולהפוך למקור קבוע של הזדמנויות עסקיות. כרטיס הגוגל ביזנס עומד

בדיוק בהגדרה הזו. הוא צובר היסטוריה, ביקורות, תמונות, אינטראקציות, נתוני מעורבות וסיגנלים מקומיים שמחזקים את
הנראות של העסק לאורך זמן.

בניגוד לפרסום ממומן שנעצר ברגע שמפסיקים לשלם, כרטיס עסק מטופח ממשיך לעבוד גם כשהתקציב הפרסומי
משתנה. הוא מופיע בחיפוש רגיל, בגוגל מפות, בחיפושים מבוססי מיקום ולעיתים גם כחלק מתשובות עשירות יותר
שגוגל מציגה לגולשים. ככל שהכרטיס מדויק, פעיל ואמין יותר, כך גדל הסיכוי שהוא יבלוט מול מתחרים באותו אזור.

הערך הגדול של הכרטיס נובע מהשילוב בין כוונת רכישה גבוהה לבין קרבה גיאוגרפית. גולש שמחפש שירות באזור
מסוים אינו נמצא בשלב תאורטי בלבד. לרוב הוא כבר רוצה להתקשר, להגיע, להזמין או להשוות בין כמה ספקים. לכן

קידום כרטיס הגוגל ביזנס משפיע ישירות על תוצאות עסקיות, ולא רק על מדדי חשיפה.

הקשר בין כרטיס הגוגל ביזנס לבין קידום מקומי בגוגל
קידום מקומי מתמקד בהופעה מול אנשים שמחפשים שירות או מוצר באזור מוגדר. כאשר גולש מקליד ביטוי כמו רופא

שיניים בתל אביב, מנעולן בחיפה או יועץ משכנתאות בראשון לציון, גוגל מנסה להציג עסקים רלוונטיים לפי מיקום,
אמינות, פעילות, קטגוריה, ביקורות והתאמה לשאילתה. כאן נכנס לתמונה כרטיס הגוגל ביזנס.

קידום מקומי בגוגל אינו נשען רק על אתר אינטרנט. הוא נשען גם על עקביות מידע עסקי, איכות הביקורות, בחירת
קטגוריות, אזורי שירות, תכנים בכרטיס, תמונות, פוסטים, שאלות ותשובות וקשרים בין הכרטיס לבין האתר. גוגל בוחנת

את כל המערכת הזו כדי להבין עד כמה העסק מתאים להופעה בתוצאות המקומיות.

כאשר הכרטיס מוזנח, העסק עלול להפסיד חשיפה גם אם האתר שלו איכותי. כאשר הכרטיס מטופל בצורה מקצועית,
הוא מחזק את הסמכות המקומית של העסק ומייצר שכבת נראות נוספת. זו הסיבה שחברות מקצועיות משלבות בין

קידום אורגני, אופטימיזציה לאתר וניהול שוטף של כרטיסי גוגל ביזנס.

הכרטיס כנקודת החלטה מהירה של הלקוח
הלקוח המודרני לא תמיד רוצה לקרוא עשרה עמודים לפני שהוא יוצר קשר. לעיתים הוא רוצה לדעת אם העסק פתוח,
מה הדירוג שלו, כמה ביקורות יש לו, האם הוא קרוב, איך נראית החנות, האם יש תמונות אמינות ומה אומרים לקוחות

אחרים. כרטיס הגוגל ביזנס מרכז את כל הנתונים האלה במקום אחד.

כרטיס חזק מקצר את הדרך בין חיפוש לפנייה. כפתור התקשרות, כפתור ניווט, קישור לאתר, שעות פעילות, שירותים,
מוצרים, תמונות ועדכונים, כולם הופכים את החיפוש לפעולה. במקרים רבים, הלקוח לא צריך לעבור באתר כדי לקבל



החלטה ראשונית. הכרטיס עצמו עושה חלק משמעותי מעבודת המכירה.

מכאן מגיעה החשיבות של מסרים מדויקים. תיאור עסקי כללי מדי, קטגוריה לא נכונה, תמונות מיושנות או שעות פעילות
לא מעודכנות פוגעים באמון. לעומת זאת, כרטיס שמציג מידע ברור, ביקורות איכותיות ותוכן עדכני משדר יציבות,

מקצועיות וזמינות.

איך גוגל מעריכה כרטיס עסק מקומי
גוגל משתמשת במגוון רחב של אותות כדי להחליט אילו כרטיסים להציג ובאיזה סדר. שלושה עקרונות מרכזיים הם

רלוונטיות, מרחק ובולטות. רלוונטיות בודקת עד כמה העסק מתאים לשאילתה של הגולש. מרחק מתייחס לקרבה הפיזית
או לאזור השירות. בולטות משקפת את מידת המוניטין והאמינות של העסק ברשת.

כדי לשפר רלוונטיות, צריך לבחור קטגוריות מדויקות, למלא שירותים, להוסיף תיאור עסקי נכון ולוודא שהאתר המקושר
תומך באותם נושאים. כדי לשפר בולטות, יש צורך בביקורות, אזכורים עקביים, פעילות שוטפת ולעיתים גם חיזוק חיצוני

דרך תוכן וקישורים. לכן קישורים לקידום אתרים אינם משרתים רק את האתר, אלא יכולים לתמוך בכל האקוסיסטם
הדיגיטלי של העסק.

עסק שמופיע באתרים מקומיים, אינדקסים מקצועיים, כתבות, עמודי ספקים ופלטפורמות אמינות, מחזק את ההבנה של
גוגל לגבי זהותו ומיקומו. כאשר שם העסק, הכתובת והטלפון מופיעים באופן עקבי, נוצרת שכבת אמון חשובה. עקביות זו

משפיעה במיוחד בתחומים תחרותיים שבהם כמה עסקים מתחרים על אותה משבצת במפות.

הבסיס הטכני לניהול נכון של כרטיס הגוגל ביזנס
השלב הראשון בניהול מקצועי של הכרטיס הוא בעלות מאומתת. עסק שאינו שולט בכרטיס שלו עלול לסבול ממידע שגוי,

תמונות לא מחמיאות, שעות לא מעודכנות או שינויים שמבוצעים על ידי משתמשים. בעלות מסודרת מאפשרת לשלוט
במידע, לעקוב אחר ביצועים ולנהל את הנראות מול לקוחות.

לאחר האימות, יש להקפיד על שם עסק תקין, כתובת מדויקת, מספר טלפון עקבי וקישור נכון לאתר. לא מומלץ לדחוס
מילות מפתח בשם העסק אם הן אינן חלק מהשם הרשמי, משום שזה עלול להוביל לפגיעה באמון ואף להשעיה. גוגל

מעדיפה מידע טבעי ואמין, לא מניפולציה שקופה.

בחירת הקטגוריה הראשית היא אחת ההחלטות החשובות ביותר. קטגוריה לא מדויקת יכולה לגרום לכרטיס להופיע מול
חיפושים פחות רלוונטיים או לא להופיע מול החיפושים החשובים באמת. לצד הקטגוריה הראשית ניתן להוסיף קטגוריות

משניות, אך גם כאן כדאי לשמור על מיקוד ולא להפוך את הכרטיס לרשימת שירותים לא קשורה.

שעות פעילות, אזורי שירות ומאפייני עסק

שעות פעילות מדויקות משפיעות על חוויית המשתמש ועל אמון הלקוח. אם לקוח מגיע לעסק סגור לאחר שהכרטיס
הציג שהוא פתוח, הפגיעה במוניטין עלולה להיות מיידית. יש לעדכן שעות מיוחדות בחגים, חופשות, ימי שבתון או תקופות

עומס.

עסקים שמגיעים לבית הלקוח צריכים להגדיר אזורי שירות בצורה נכונה. אין צורך להעמיס עשרות ערים ללא היגיון
תפעולי, כי גוגל והלקוחות מצפים להתאמה אמיתית. עסק שפועל באזור מוגדר וברור יכול לבנות סמכות מקומית חזקה

יותר מאשר עסק שמנסה להופיע בכל הארץ ללא בסיס.

מאפייני העסק, כמו נגישות, אפשרויות תשלום, שירות במקום, איסוף עצמי או פגישות בתיאום מראש, מסייעים ללקוחות
לקבל החלטה. ככל שהמידע מלא יותר, כך פוחת החיכוך לפני הפנייה. ניהול נכון של הפרטים הקטנים מייצר יתרון

תחרותי שקט אך משמעותי.

ביקורות הן מנוע אמון ומנוע קידום



ביקורות הן אחד המרכיבים הבולטים ביותר בכרטיס. לקוחות מסתכלים על הדירוג, על מספר הביקורות, על התוכן שלהן
ועל האופן שבו העסק מגיב. עסק עם דירוג גבוה, ביקורות מפורטות ותגובות מקצועיות נתפס כאמין יותר מעסק עם

כרטיס דל או מוזנח.

גוגל משתמשת בביקורות גם כדי להבין הקשרים סמנטיים. אם לקוחות מזכירים שוב ושוב שירותים מסוימים, אזורים,
איכות עבודה, מהירות תגובה או מקצועיות, המידע הזה עשוי לתמוך ברלוונטיות של הכרטיס. לכן כדאי לעודד לקוחות

אמיתיים להשאיר ביקורת מפורטת, בלי להכתיב להם טקסט ובלי לרכוש ביקורות מזויפות.

תגובה לביקורות היא חלק בלתי נפרד מהניהול. תגובה טובה לביקורת חיובית מחזקת קשר עם לקוח ומראה שהעסק
מעריך את הפידבק. תגובה מקצועית לביקורת שלילית יכולה לצמצם נזק, להראות אחריות ולשכנע לקוחות עתידיים

שהעסק יודע לטפל במצבים מורכבים.

איך לבנות תהליך קבוע לאיסוף ביקורות

ביקורות לא צריכות להגיע במקרה. עסק מקצועי בונה תהליך מסודר: לאחר מתן שירות מוצלח, לאחר רכישה, לאחר
טיפול בלקוח או לאחר השלמת פרויקט, שולחים בקשה מנומסת עם קישור ישיר לכרטיס. התזמון חשוב, כי לקוח מרוצה

נוטה לשתף חוויה כשהיא עדיין טרייה.

כדאי להסביר ללקוח שביקורת קצרה עוזרת לעסק, אך לא ללחוץ ולא להבטיח תמורה. ביקורות חייבות להיות אותנטיות.
גוגל מזהה דפוסים חשודים, וביקורות לא טבעיות עלולות לפגוע בכרטיס במקום לקדם אותו.

תמונות, סרטונים ותוכן ויזואלי שמייצרים אמון
תמונות בכרטיס הגוגל ביזנס אינן קישוט. הן עוזרות ללקוח להבין מי עומד מולו, איך נראה המקום, אילו מוצרים קיימים, מי

הצוות ומה רמת המקצועיות. עסק ללא תמונות עדכניות נראה פחות פעיל ופחות משכנע.

תמונות איכותיות של חזית העסק, סביבת העבודה, מוצרים, פרויקטים, צוות ותוצאות יכולות להעלות את שיעור
המעורבות. בתחום שירותים, תמונות של תהליך עבודה, ציוד מקצועי או פרויקטים שבוצעו מספקות הוכחה חזותית.

בתחום אירוח, מזון או קמעונאות, התמונות משפיעות ממש על הרצון להגיע.

מומלץ להעלות תוכן ויזואלי באופן שוטף ולא רק ביום פתיחת הכרטיס. פעילות מתמשכת מסמנת לגוגל שהעסק חי,
פעיל ורלוונטי. גם לקוחות שמגיעים לכרטיס לאחר חודשים יראו שהמידע אינו מיושן.

פוסטים בכרטיס העסק ככלי שיווקי ומקומי
פוסטים בגוגל ביזנס מאפשרים לעדכן לקוחות לגבי מבצעים, שירותים, אירועים, מוצרים, חדשות והודעות. הם אינם

תחליף לאתר, אך הם מספקים שכבת תוכן מהירה שמופיעה בתוך הכרטיס. פוסט טוב יכול להבליט שירות עונתי, מוצר
חדש או יתרון תחרותי.

כאשר הפוסטים נכתבים בשפה טבעית ומשלבים ביטויים רלוונטיים, הם תומכים בהבנת תחום הפעילות של העסק.
לדוגמה, עסק בתחום טיפולי שיניים יכול לפרסם פוסטים על טיפולי חירום, יישור שיניים או הלבנת שיניים. משרד עורכי

דין יכול לפרסם עדכונים על תחומי התמחות, שאלות נפוצות או שינויים רגולטוריים.

הערך האמיתי מגיע מעקביות. כרטיס שמקבל פוסט אחת לכמה חודשים בלבד משדר פעילות חלקית. כרטיס שמתעדכן
בקצב סביר מציג ללקוחות תמונה אחרת לגמרי: עסק פעיל, מתקשר ומודע לנוכחות הדיגיטלית שלו.

החיבור בין האתר לבין כרטיס הגוגל ביזנס
האתר וכרטיס הגוגל ביזנס צריכים לעבוד יחד, לא בנפרד. אם הכרטיס מקשר לעמוד הבית בלבד, אך העסק רוצה לקדם

שירות מקומי מסוים, ייתכן שכדאי לבחון קישור לעמוד שירות רלוונטי. ההחלטה תלויה במבנה האתר, בכוונת החיפוש
ובאופן שבו הגולשים ממשיכים מהכרטיס.



אתר חזק מספק לגוגל הקשר רחב יותר על העסק. עמודי שירות, עמודי מיקום, תוכן מקצועי, סכמות, פרטי יצירת קשר
עקביים ומהירות טעינה, כולם משפיעים על האמון הכללי. לכן קידום אורגני בגוגל וכרטיס גוגל ביזנס אינם שני

פרויקטים נפרדים, אלא שני חלקים של אותה מערכת.

עסק שמשקיע רק בכרטיס ללא אתר איכותי עלול להיתקל בתקרת זכוכית. מצד שני, אתר איכותי ללא כרטיס מטופח
מפספס תנועה מקומית עם כוונת פעולה גבוהה. האסטרטגיה הנכונה מחברת בין שניהם ומאפשרת לכל נכס לחזק את

השני.

תפקיד הקישורים בחיזוק הסמכות המקומית
קישורים הם חלק משמעותי מתהליכי SEO, אך בהקשר מקומי צריך לחשוב עליהם בצורה חכמה. לא כל קישור מתאים

לכל עסק, ולא כל אזכור מייצר ערך. קישור מאתר רלוונטי, מקומי או מקצועי יכול לחזק את הסמכות של האתר, ובמקביל
לתמוך באמון סביב המותג והכרטיס.

קידום אורגני על ידי קישורים דורש תכנון, איכות ובקרה. קישורים ממקורות חלשים, לא רלוונטיים או מלאכותיים מדי
עלולים להזיק יותר מאשר להועיל. לעומת זאת, אזכורים באתרים מקצועיים, פורטלים מקומיים, שיתופי פעולה עסקיים,

כתבות תוכן ואינדקסים איכותיים יכולים לתמוך בצורה טבעית בבניית הסמכות.

עסקים ששוקלים שירות בניית קישורים צריכים לבחון את האסטרטגיה הרחבה, לא רק את מספר הקישורים. איכות
SEO המקור, התאמה לנישה, טקסט העוגן, עמוד היעד ותדירות הבנייה משפיעים על התוצאה. גם קניית קישורים

מחייבת זהירות, שקיפות מקצועית והבנה של הסיכונים לצד הפוטנציאל.

כאשר בונים קישורים לקידום אורגני, כדאי לשלב גם חשיבה מקומית. קישור מאתר של איגוד מקצועי, מגזין אזורי, רשות
מקומית, ספק עסקי או פרויקט משותף יכול להיות רלוונטי מאוד. גוגל לא מסתכלת רק על קישור כעל איתות טכני, אלא

כחלק ממפת אמון רחבה סביב העסק.

מדידה וניתוח ביצועים בכרטיס הגוגל ביזנס
כרטיס גוגל ביזנס מספק נתונים שמאפשרים להבין איך לקוחות מתקשרים עם העסק. ניתן לראות חיפושים, צפיות,

שיחות, בקשות ניווט, קליקים לאתר ואינטראקציות נוספות. הנתונים האלה חשובים במיוחד כי הם משקפים פעולות עם
ערך עסקי, לא רק חשיפות כלליות.

ניתוח נכון של הנתונים עוזר לזהות מגמות. אם יש הרבה צפיות אך מעט שיחות, ייתכן שהמסר בכרטיס חלש או
שהביקורות אינן משכנעות. אם יש הרבה בקשות ניווט אך מעט רכישות, ייתכן שחוויית המקום או המענה בשטח דורשים

שיפור. אם יש מעט הופעות בביטויים חשובים, ייתכן שצריך לעבוד על קטגוריות, תוכן, אתר וקישורים.

מדידה מקצועית מחברת בין נתוני הכרטיס לבין גוגל אנליטיקס, סרץ' קונסול ומערכות CRM כאשר הדבר אפשרי. כך
אפשר להבין אילו פניות הגיעו מהכרטיס, אילו אזורים מייצרים לידים טובים ואילו שירותים דורשים חיזוק. בלי מדידה,

ניהול הכרטיס נשאר ברמה תחושתית בלבד.

טעויות נפוצות שפוגעות בכרטיס העסק
אחת הטעויות הנפוצות היא פתיחת כמה כרטיסים לאותו עסק ללא צורך אמיתי. כפילויות עלולות לבלבל את גוגל, לפצל

ביקורות ולפגוע בנראות. אם יש סניפים שונים, לכל סניף צריך להיות כרטיס מסודר עם כתובת ופרטים משלו. אם אין
סניפים אמיתיים, ריבוי כרטיסים עלול להפוך לבעיה.

טעות נוספת היא שינוי תכוף של שם העסק, קטגוריות או כתובת ללא סיבה. גוגל מעדיפה יציבות ואמינות. שינויים רבים
מדי יכולים לעורר בדיקות, לעכב עדכונים או לפגוע בדירוג המקומי. כל שינוי צריך להתבצע מתוך תכנון ולא מתוך ניסוי

אקראי.



גם הזנחת ביקורות שליליות היא טעות. לקוחות מבינים שלא כל עסק יקבל רק ביקורות מושלמות, אך הם בוחנים כיצד
העסק מגיב. התעלמות משדרת חוסר אכפתיות. תגובה עניינית, רגועה וממוקדת פתרון יכולה להפוך ביקורת בעייתית

להזדמנות להפגנת מקצועיות.

כרטיס גוגל ביזנס ומנועי בינה מלאכותית
מנועי חיפוש ומערכות בינה מלאכותית נשענים יותר ויותר על ישויות, אמון, נתונים מובנים ואזכורים עקביים. עסק שיש לו

נוכחות ברורה, מידע אחיד, אתר איכותי וכרטיס גוגל ביזנס פעיל, קל יותר להבנה על ידי מערכות כאלה. לכן ניהול
הכרטיס אינו רלוונטי רק לגוגל מפות, אלא גם לאופן שבו העסק עשוי להופיע בתשובות חכמות ובהמלצות מבוססות

הקשר.

קידום במנועי בינה מלאכותית דורש בניית אמון רחבה יותר מאשר דחיסת מילות מפתח. מערכות אלו מחפשות מקורות
אמינים, עקביות בין נתונים, תוכן שמסביר מומחיות וסימנים לכך שהעסק אמיתי ופעיל. כרטיס גוגל ביזנס מספק חלק

מהאותות האלה, במיוחד כאשר הוא מחובר לנוכחות דיגיטלית מלאה.

עסק שרוצה להיות מובן היטב על ידי מנועי חיפוש ומערכות AI צריך לחשוב במונחים של ישות דיגיטלית. מי העסק, היכן
הוא פועל, במה הוא מתמחה, מי מזכיר אותו, מה לקוחות אומרים עליו ואילו נכסים תומכים בו. הכרטיס הוא עוגן מרכזי

בתוך המפה הזו.

אסטרטגיית עבודה חודשית לכרטיס עסק חזק
ניהול כרטיס גוגל ביזנס אינו פעולה חד פעמית. כדי להפיק ממנו ערך מתמשך, כדאי לבנות שגרת עבודה חודשית. השגרה

יכולה לכלול בדיקת פרטים, העלאת תמונות, פרסום פוסטים, מענה לביקורות, מעקב אחר שאלות משתמשים וניתוח
נתוני ביצועים.

במקביל, כדאי לבחון את הקשר בין הכרטיס לבין האתר. האם עמודי השירות מעודכנים, האם יש התאמה בין הקטגוריות
לבין התוכן באתר, האם פרטי יצירת הקשר עקביים, האם יש עמודי מיקום רלוונטיים והאם האתר תומך במילות המפתח

החשובות. כך נוצר חיבור חזק בין קידום בגוגל מפות לבין פעילות SEO רחבה.

אסטרטגיה חודשית טובה כוללת גם בחינה של מתחרים. אילו עסקים מופיעים מעליכם, כמה ביקורות יש להם, אילו
קטגוריות הם מציגים, איזה תוכן הם מעלים, איך נראים האתרים שלהם ומה רמת הפעילות שלהם. ניתוח כזה לא נועד

להעתקה, אלא להבנת רף התחרות ולבניית יתרון ברור.

למה כרטיס הגוגל ביזנס משפיע גם על מותגים שאינם רק מקומיים
גם עסקים ארציים יכולים ליהנות מכרטיס גוגל ביזנס. חברות עם משרדים, סניפים, מרכזי שירות או אזורי פעילות

מוגדרים יכולות להשתמש בכרטיס כדי לחזק אמון ולהציג נוכחות פיזית. לקוחות רבים רוצים לדעת שיש מאחורי האתר
עסק אמיתי, כתובת ברורה ואפשרות ליצור קשר עם גורם מזוהה.

במותגים מרובי סניפים, ניהול נכון של כרטיסים הופך להיות קריטי אפילו יותר. כל סניף צריך לקבל מידע מדויק, ביקורות
משלו, תמונות מקומיות ועדכונים רלוונטיים. ניהול מרוכז אך מותאם לכל סניף מאפשר לשמור על אחידות מותגית בלי

לוותר על רלוונטיות מקומית.

במקרים כאלה, הכרטיסים המקומיים עובדים יחד עם האתר הראשי, עמודי הסניפים ופעילות התוכן. כאשר כל חלק
במערכת מתואם, המותג נהנה מנראות רחבה יותר ומיכולת לפגוש לקוחות בשלבים שונים של תהליך החיפוש.

איך להפוך את הכרטיס למכונת פניות יציבה
כרטיס שמייצר פניות באופן יציב נבנה משילוב של דיוק, אמינות, פעילות ומדידה. אין רכיב אחד שעושה את כל העבודה

לבד. ביקורות ללא מידע מדויק לא יספיקו, תמונות ללא קטגוריות נכונות לא יספיקו, וקישורים ללא חוויית לקוח טובה לא



יספיקו.

הדרך הנכונה מתחילה באופטימיזציה מלאה של הכרטיס, ממשיכה ביצירת תוכן ועדכונים, מתבססת על איסוף ביקורות
אמיתי ומתחזקת באמצעות אתר איכותי ונוכחות חיצונית אמינה. כאשר מחברים את כל המרכיבים האלה, הכרטיס

מפסיק להיות פרופיל סטטי והופך לערוץ מכירה פעיל.

כדאי להתייחס לכרטיס כמו לעמוד נחיתה מקומי שמופיע בתוך גוגל. הוא צריך לענות על שאלות, להפחית חששות,
להציג יתרונות ולהניע לפעולה. כל פרט בכרטיס, מהתמונה הראשונה ועד התגובה האחרונה לביקורת, משפיע על

ההחלטה של הלקוח.

המקום של כרטיס הגוגל ביזנס באסטרטגיה הדיגיטלית של העסק
עסק שרוצה לבנות נוכחות דיגיטלית חזקה צריך לראות בכרטיס הגוגל ביזנס חלק מרכזי מהתשתית. הוא אינו שייך רק

למחלקת שירות לקוחות, velolinx.co.il קישורים לקידום אורגני רק לאיש SEO או רק למנהל הסניף. הוא נקודת מפגש בין
שיווק, מכירות, מוניטין, שירות ותפעול.

כאשר מחברים את הכרטיס לתהליכי קידום ובניית אתרים, תוכן, ביקורות, ניהול מוניטין וניתוח נתונים, מקבלים נכס
שממשיך להתחזק. זהו נכס שמציג את העסק בפני לקוחות בעלי כוונת פעולה גבוהה, מחזק אמון ומייצר יתרון מול

מתחרים שאינם מנהלים אותו ברצינות.

העסקים שירוויחו יותר מהכרטיס הם אלה שיתייחסו אליו כאל מערכת חיה. הם יעדכנו, ימדדו, ישפרו, יגיבו ויחברו אותו
לשאר הנכסים הדיגיטליים שלהם. כאשר הלקוח מחפש פתרון קרוב, אמין וזמין, כרטיס גוגל ביזנס מקצועי יכול להיות

ההבדל בין עוד חשיפה חולפת לבין פנייה שמתחילה קשר עסקי חדש.

VeloLinx & VeloWeb - פתרונות דיגיטל מתקדמים

איש קשר: רפאל )Refael( הרוש

אזור שירות: אונליין - פריסה ארצית ובינלאומית

טלפון: 050-9122133

אתרי אינטרנט:
VeloLinx - קידום אתרים ואסטרטגיית קישורים | VeloWeb - פיתוח ובניית אתרים

אודות: בית אחד לפתרונות דיגיטל מתקדמים הפועל אונליין בארץ ובעולם. אנו מרכזים מומחיות טכנולוגית ושיווקית מקיפה:
VeloWeb מתמחה בפיתוח ובניית אתרים מתקדמים מבוססי קוד בהתאמה אישית מלאה )Custom(, בעוד ש-VeloLinx מספקת

מעטפת קידום אתרים )SEO( מקצועית ואסטרטגיות בניית קישורים עוצמתיות. יחד, אנו מעניקים לעסקים נוכחות אינטרנטית בולטת,

מהירה וממוקדת תוצאות – החל משורת הקוד הראשונה ועד למקומות הראשונים בגוגל.

https://velolinx.co.il/agency/
https://velolinx.co.il/agency/
tel:0509122133
https://velolinx.co.il/
https://velolinx.co.il/
https://velolinx.co.il/website-building
https://velolinx.co.il/website-building

